
 

 

 

 

  
Ministero dell’  Istruzione,  dell’  Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola: Infanzia – Primaria- Secondaria I grado 

  Diaz - Laterza  

 

 

Via Roma, 59 - 74014 - LATERZA (TA) - Tel. 099/8216127 –  Cod. Mecc.: TAIC84300A - C.F: 90214500739 - 
Sito web: www.icdiazlaterza.edu.it – Email: taic84300a@istruzione.it – Pec: taic84300a@pec.istruzione.it 

 

Laterza, data come da protocollo 

        - All’Albo  
           -Al Sito web -sez PON 
 
 

Aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata telematica per l'acquisizione di monitor 
digitali per la didattica e attrezzature per la digitalizzazione amministrativa della segreteria 
attraverso il Mercato della Pubblica Amministrazione (MePA/RDO) - RDO n. 2968812 del 
02/03/2022 prot. n. 1532. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 - “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”. 
Autorizzazione progetto nota MIUR AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 
Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-276 
Titolo: "Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 
scolastica" 
CUP: D59J21013390006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID-28966 del 06/09/2021 emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 - 

Fondi Strutturali Europei - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) –  REACT EU.  - Asse V - Priorità d’investimento: 13i   – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di Covid-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo 

Specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

 

VISTA  la normativa di riferimento inerente le procedure di acquisto delle amministrazioni pubbliche; 

 

VISTO  il regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

 

VISTO  l’art. 36 c. 2 lett. A e l’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 
VISTA  la RDO n. 2968812 del 02/03/2022 prot. 1532; 

http://www.icdiazlaterza.edu.it/
mailto:taic84300a@istruzione.it
mailto:taic84300a@pec.istruzione.it




 
VISTO  il verbale della commissione prot. n. 2191 del 18/03/2022; 

 
DISPONE 

 

l’aggiudicazione provvisoria della gara di cui alla RDO n. 2968812 del 02/03/2022 prot. n. 1532 per il 

seguente materiale: 

MODULO “MONITOR DIGITALI INTERATTIVI PER LA DIDATTICA” 

- n. 17 MONITOR 65” ANDROID 8.0 – CPU DUAL CORE A73 + DUAL CORE A53 – GPU G51 MP2, 

RAM 3 GB DDR4  COMPLETI DI SOFTWARE DIDATTICI e inclusi di installazione a parete; 

- n. 02 MONITOR 75” COMPLETI DI SOFTWARE DIDATTICI inclusi di installazione a parete; 

- n. 04 CARRELLI PORTA MONITOR INTERATTIVI; 

- n. 19 WEB CAM FULL HD; 

MODULO “DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA” 

- n. 01 PC ALL IN ONE I5 HARD DISK 256 GB SSD MONITOR 23.8; 

- n. 01 PC CPU INTEL I5, RAM 32 GB INCLUSO SISTEMA DI BACK UP SU HD ESTERNO DA 2 TB 

alla ditta INFOTEL S.R.L. P.IVA 00873500730 con sede legale in Taranto (74121) Viale Magna Grecia 

n. 215, al prezzo complessivo di € 30.314,97 Iva esclusa. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso, 

ovvero entro le ore 12,00 del 24/03/2022, sul sito web di questa Istituzione Scolastica 

www.icdiazlaterza.edu.it all’Albo online. 
Trascorso tale termine, la gara è da ritenersi conclusa e l’aggiudicazione definitiva. 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

http://www.icdiazlaterza.edu.it/

		2022-03-19T10:02:40+0100
	FABIO GRIMALDI




